
Šifřičky
Na tomto papíře je seznam několika nezávislých šifřiček, jejich řešení je vždy jedno české slovo.
Toto slovo zadejte do webového systému jako kód stanoviště. Kromě šifřiček na tomto papíře
není žádná další šifra.

1. Rozdíly

L30-6 Ú28-3 D30-2 B31-4 L31-3 S31-2 L30-5

2. Tetragramy

GYJB E4TF I9PL VGN␣ BHM␣ U8OK XDV␣ W3RD

3. Křížovka

Spejbl

Břetislav

Božena

Romeo

Vilém

Tristan

Watson

Sebastian

4. Hrochologie

• Všeobecně vzato, hroch není příliš čistotné zvíře.
• S hrochem se každá zoo stane populární.
• Hrochovi jako nápoj postačí pár hektolitrů vody.
• Hrochu, co to schováváš v levé kapsičce?
• O hrochovi se dočteme v každém průvodci.
• Dobře, tak vám povím, jak páchne hroch.
• Ve správně předpisově vybaveném hvězdoletu

spatříme hrocha.
• Zajdeme s hrochem na návštěvu soustředkového

mlsníku.

5. Velikáni našich dějin

Linus Torvalds
Edgar Allan Poe
Prorok Daniel
Ivan Petrovič Pavlov
Ondřej Sekora
Hannibal z Kartága
Richard Bach
Zikmund Lucemburský


